3y Classement Officiel

CHAMPIONNAT REGIONAL TIR A 18M - Tir @ 18m (2X18M) - MARIGNANE - du

FFTa 08,/02,/2025 au 09,/02,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U11 Homme Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. @ Or
1 |PITAVY Gabriel AIX EN PROVENCE 1011305B | U11HCL | 438
2 |FOURNIER CHATEAURENARD 00334647 | U11HCL | 400

LLORENS Luka
Nbre d'archers : 2

U13 Femme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. @ Or
1 |LE DORAN Manon VEDENE 0026610Z | U13FCL | 540
2 |RANOU Lilou ROBION 1001801N | U13FCL | 519
3 |FRIGUI Ines CANNES MANDELIEU 0041163T | U13FCL | 435
4 |DONSIMONI Elya AIX EN PROVENCE 0043574N | U13FCL | 433
5 |BEN AMOR Lemiss |OLLIOULES 0043686K | U13FCL | 371
6 |REPAJA Stella AIX EN PROVENCE 0043599R | U13FCL | 337

Nbre d'archers : 6
U13 Homme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. @ Or
1 |JACQUES Matteo GEMENOS 00195037 | U13HCL | 521
2 |LOPEZ CARTERON |VENTABREN 0048639U | U13HCL | 516

Antoine

BRUNA Logan LA GARDE 0020154G | U13HCL | 500
4 |COSTE Hugo ROQUEBRUNE 0056998E | U13HCL | 500

S/ARGENS CIE

5 |FAVARO Noe BARCELONNETTE 0002853B | U13HCL | 498
6 |BENTAALLAH Yanis | MARIGNANE 0040748S | U13HCL | 470
7 |ALBENGE Tom CHATEAURENARD 0032888Y | U13HCL | 413
8 |CANTON Louis PELISSANNE 0008047X | U13HCL | 337

Nbre d'archers : 8
U15 Femme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. @ Or
1 |PICAL Gabrielle AIX EN PROVENCE 0026421U | U15FCL | 572
2 |GIFFONE Cleophee [CANNES MANDELIEU 0043539A | U15FCL | 559
3 |COUSIN Imane VEDENE 0026628U | U15FCL | 541
4 |MOZZICONACCI GEMENOS 1005406E | U15FCL | 539
Jade
5 |PREVOST Lily VEDENE 0003660D | U15FCL | 524
FRIGUI Sarah CANNES MANDELIEU 0029286H | U15FCL | 518
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Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U15 Femme Arc Classique 2025 (Suite)

CHAMPIONNAT REGIONAL TIR A 18M - Tir @ 18m (2X18M) - MARIGNANE - du

08/02/2025 au 09/02 /2025

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 | 1/26 @ 1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. @ Or
7 |EYRAUD VEDENE 0006005C | U15FCL | 515
BOMBANEL Emma
MAGINOT Doriane SALON DE PROVENCE | 0021007J | U15FCL | 510
BRUNO Romane CANNES MANDELIEU 1004356U | U15FCL | 508
10 |BOLAT Aylin BOLLENE 00239053 | U15FCL | 475
Nbre d'archers : 10
U15 Homme Arc Classique 2025
Clt 'Nom Club Licence Cat Qual | 1/24 | 1/16 4 1/8 | 1/4 & 1/2 | Br. | Or
CANNETI Cameron |FA NICE 0961364L | U15HCL | 579
2 |FUSELIER Victor ANTIBES 0959020N | U15HCL | 549
3 |[MONY Sean ROQUEBRUNE 0999376D | U15HCL | 546
S/ARGENS CIE
4 |RABIA Paul FA NICE 0019271X | U15HCL | 536
5 |DURBANO Theo NICE AC 0012583C | U15HCL | 535
6 |MAREC Aymeric ARLES 0008195H | U15HCL | 513
7 |GLEVARD Raphael |CARPENTRAS 0047768X | UL5HCL | 498
8 |RONDELLI Nathan |MOUANS SARTOUX 1001070K | U15HCL | 494
9 [NGUYEN Romain VEDENE 0026606V | U15HCL | 484
10 |CARAES Gabriel CANNES MANDELIEU 0047288A | U15HCL | 482
11 |JACQUET Simon BARCELONNETTE 0042684W | UL5HCL | 475
12 |ROY Matthias L'ISLE SUR LA SORGUE | 0050429P | U15HCL | 456
Nbre d'archers : 12
U18 Femme Arc Classique 2025
Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 | 1/16 4 1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. @ Or
1 |BONETTO Celia ISTRES 0980135P | U18FCL | 519
2 |JERMANN Elora ANTIBES 0932090S | U18FCL | 514
3 |OZON Amandine CANNES MANDELIEU 0047066J | U18FCL | 495
4 |BOTTARO Romane |FA NICE 0959024T | U18FCL | 491
5 |ARMANINI Manon NICE AC 0941087W | U18FCL | 483
6 |COURDOUAN Olivia |ROQUEBRUNE 0964618Y | U18FCL | 483
S/ARGENS CIE
7 |TICHNIOUI-RIGAS |VEDENE 0945827Y | U18FCL | 481
Rosa-Aya
COURNAULT Eve MENTON 1013400Q | U18FCL | 480
DUBOC Juliette MOUANS SARTOUX 0026644L | U18FCL | 477
10 |RECOULES Jade MENTON 0049526H | U18FCL | 472
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3y Classement Officiel

CHAMPIONNAT REGIONAL TIR A 18M - Tir @ 18m (2X18M) - MARIGNANE - du

FFTa 08,/02,/2025 au 09,/02,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U18 Femme Arc Classique 2025 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 | 1/26 @ 1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. @ Or
11 |BRUN CElia CAVAILLON 0046066X | U18FCL | 464
12 |GUILLEMIN MENTON 0049541z | U18FCL | 450
Magdalena
13 |VEVE Loriana MORNAS 0056445D | U18FCL | 425
14 |HONNORE Marion AIX EN PROVENCE 0001514W | U18FCL | 424
15 |DUMONT Sofia ANTIBES 0911710P | U18FCL | 423
16 |GOLAY Elodie AIX EN PROVENCE 0017288S | U18FCL | 362

Nbre d'archers : 16
U18 Homme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 | 1/26 4 1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. @ Or
GUILLAUME Vincent |FA NICE 0980766A | U18HCL | 557
2 |DESIRY Milan ANTIBES 0898392N | U18HCL | 538
3 |THOMASMOYON CANNES MANDELIEU 0977193S | U18HCL | 537
Robin
4 |BELLOT Baptiste ANTIBES 0047045L | U1BHCL | 534
5 |[LAHAYE Sacha MARSEILLE 0007059Y | U18HCL | 532
6 |PERRONE Milan CANNES MANDELIEU 0983884P | U18HCL | 521
7 |PITHON Louis CANNES MANDELIEU 0935293Y | U18HCL | 503
8 |DESIRY Mano ANTIBES 0908902M | U18HCL | 500
9 |TICHNIOUI-RIGAS |VEDENE 0008552W | U18HCL | 496
Salim
10 |ROETHEL Florent ISTRES 0995792H | U18HCL | 460
11 |SUBE Florian CARPENTRAS 0989150N | U18HCL | 448

Nbre d'archers : 11
U21 Femme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual | 1/24 | 1/16 4 1/8 | 1/4 | 1/2 | Br. | Or
1 |AMBROSINO Loane |[VIDAUBAN 0914637W | U21FCL | 535

2 |WILKES Marie MIRAMAS CRAU 10009121 | U21FCL | 526

3 |POUDEVIGNE MORIERES LES 0847573A | U21FCL | 517

Hanna AVIGNON

4 | SMITH Coline ANTIBES 0900441R | U21FCL | 516

5 |HERANT Clara CANNES MANDELIEU 0958140G | U21FCL | 510

6 |BOURET Melina FA NICE 0915063J | U21FCL | 493

7 | GARCIA Anaelle PELISSANNE 0986406F | U21FCL | 456

Nbre d'archers : 7
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Classement Officiel

FFTa

Fédération Francaise

de Tir a I'Arc

U21 Homme Arc Classique 2025

CHAMPIONNAT REGIONAL TIR A 18M - Tir @ 18m (2X18M) - MARIGNANE - du

08/02/2025 au 09/02 /2025

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 | 1/26 @ 1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. @ Or
1 |BAILLION Jeremy MOUANS SARTOUX 0949600Z | U21HCL | 577
2 |FRANCOIS Pierre OLLIOULES 0869713R | U21HCL | 531
3 [BARRETTA Renato |FA NICE 0963595L | U21HCL | 527
4 |FOCKE DE FA NICE 0889608R | U21HCL | 506
BEAUCOURT Soren
5 |SCHWARTZ Bastien |L'ISLE SUR LA SORGUE | 0934062K | U21HCL | 498
6 |LANCON Caleo MENTON 0049535T | U21HCL | 498
7 |IEMMI Noa MOUANS SARTOUX 0898266B | U21HCL | 485
8 |CAMBOU Jean PELISSANNE 0920042W | U21HCL | 482
9 |[CHARLET Thomas |BOLLENE 10228360 | U21HCL | 481
10 [BENEZET Loris AIX EN PROVENCE 0005644K | U21HCL | 476
Nbre d'archers : 10
Senior 1 Femme Arc Classique 2025
Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 | 1/a6 @ 1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. @ Or
1 |MENARDO MOUANS SARTOUX 0782299A | S1FCL | 544
GUZMAN Luna
2 |TOULLEC Amelie L'ARGENTIERE LA 0779994V | S1FCL | 534
BESSEE
3 |FRISOT Aurore CANNES MANDELIEU 0400766R | S1FCL | 531
MENATORY LEane |VEDENE 0823335E | S1FCL | 524
DESIRY Nora ANTIBES 08861293 | S1FCL | 521
Nbre d'archers : 5
Senior 1 Homme Arc Classique 2025
Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 | 1/26 @ 1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. @ Or
1 |HERLICQ Sam MOUANS SARTOUX 0749893B | S1HCL | 565
1 |PERE Fabien CARPENTRAS 0444896H | S1HCL | 510
2 |ROUX Adrien VEDENE 0706495E | S1HCL | 563
3 [MOULIN Louis MIRAMAS CRAU 0718453C | S1HCL | 553
4 |MICHAUX Xavier AIX EN PROVENCE 0444768U | S1HCL | 553
5 |BOREL Guillaume LA TOUR D'AIGUES 0606002Y | S1HCL | 538
6 |TOSELLO Guillaume |FA NICE 0659413D | S1HCL | 534
7 |PELLEN Brice MARSEILLE 0774678S | S1HCL | 532
8 |JULLIEN Flavien BOLLENE 0839601K | SI1HCL | 527
9 |LEROY Benjamin CANNES MANDELIEU 0634452X | S1IHCL | 511
10 |HOCQUET Jeremy |MOUANS SARTOUX 0021187E | S1HCL | 477

Lundi 10 Février 2025

Nbre d'archers : 11
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Classement Officiel

CHAMPIONNAT REGIONAL TIR A 18M - Tir @ 18m (2X18M) - MARIGNANE - du

FFTa

Fédération Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 2 Femme Arc Classique 2025

08/02/2025 au 09/02 /2025

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 | 1/26 @ 1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. @ Or
1 |TASCHER Nadege |ROQUEBRUNE 0926278Z | S2FCL | 538
S/ARGENS CIE
BLOCH Emily MARSEILLE 0339924H | S2FCL | 527
DUCHENE Michelle |NICE AC 0973141M | S2FCL | 522
4 SARDIN- BOUCHET |CARPENTRAS 0985326G | S2FCL | 512
ValErie
5 |FRASCAROLO Aude |LE MUY 0885235M | S2FCL | 511
6 |CHAUDRON Karine |[MANOSQUE 0021261K | S2FCL | 500
7 |DUBOC Dominiqgue |MOUANS SARTOUX 0064238Z | S2FCL | 496
8 [LINGET Virginie OLLIOULES 0061997N | S2FCL | 489
9 |SERTA Sandrine L'ISLE SUR LA SORGUE | 0995939T | S2FCL | 466
10 |FERDINAND Sandra | OLLIOULES 0729936J | S2FCL | 452
Nbre d'archers : 10
Senior 2 Homme Arc Classique 2025
Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 | 1/a6 @ 1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. @ Or
1 |MOY Frederic VEDENE 0723739Y | S2HCL | 563
2 |POURCEL Sebastien BARCELONNETTE 0347630J | S2HCL | 557
2 |PIAT Jerome BRIGNOLES 0952545A | S2HCL | 328
3 |FORNER Franck BARCELONNETTE 0822800Y | S2HCL | 554
4 |MERCIER Jerome NICE AC 0109925J | S2HCL | 535
5 |CALVIERA NICE AC 0037681H | S2HCL | 527
Christophe
6 |JURZYNSKI Benoit |MARSEILLE TROIS 0008861G | S2HCL | 524
LUCS
HAMACHER Olivier |AIX EN PROVENCE 0975042D | S2HCL | 521
8 |SANCHEZ-GARCIA |TRANS EN PROVENCE | 0416976K | S2HCL | 520
Frederic
9 |COQUEREL Yoann |MARSEILLE 0990250J | S2HCL | 519
10 |SUBE Christophe CARPENTRAS 0888618P | S2HCL | 518
11 |PAIZ Mathis LE MUY 1007846A | S2HCL | 518
12 |DELNOQY Jean- CARPENTRAS 0961299R | S2HCL | 512
Francois
13 |PEREIRA ANDRADE [L'ARGENTIERE LA 0875575M | S2HCL | 511
Rui-Miguel BESSEE
14 |MENU Francois AIX EN PROVENCE 0029763B | S2HCL | 506
15 |VERMONET Noel VEDENE 0784969C | S2HCL | 498
16 |KOCHERT Sebastien | TRANS EN PROVENCE | 0004537G | S2HCL | 490

Lundi 10 Février 2025

Nbre d'archers : 17
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Classement Officiel
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Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

CHAMPIONNAT REGIONAL TIR A 18M - Tir @ 18m (2X18M) - MARIGNANE - du

Senior 3 Femme Arc Classique 2025

Clt 'Nom
1 |ESCOFFIER
Christine
2 |MORISCOT Rose-
Marie

Club
MONACO

AIX EN PROVENCE

BERTHOUD Murielle |LA GARDE

JAFFRE Catherine
GAUTHIER Chantal

BARCELONNETTE
BRIGNOLES

Licence
0841076N

0849279E

0020385H
0930610H
0973891C

Senior 3 Homme Arc Classique 2025

Clt [Nom
1 |CUINE Stephan

2 | OUIN-GUZMAN
Bruno

GUERIN Dominique
NAZARIAN Jeanluc

APOSTOLAKIS
Olivier

BUTTIGIEG Roland
8 [DARNIS Guy

(o2 BN, BN - OV ]

~

9 |GUILLAIN Franck

Club
MANOSQUE
MOUANS SARTOUX

DECLEVES Christian | TRANS EN PROVENCE

GAP
MARIGNANE
MARSEILLE

PELISSANNE

LES ARCHERS DE
LURE

PELISSANNE

10 |CAPDEPON Philippe |VEDENE

Licence
0604847T
0413831S

0895591U
0658004X
0258833R
0855578B

0609565W
0689173B

0008006C
0802904X

U18-U21 Femme Arc a Poulies 2025

Clt |Nom
1 |LUZZI Loane

1 |DELAFORGE-
DURAISIN Lise

LECROC Clara
CORTESI Mila
CARDOSO Camille

CAUWET-
COURDOUAN
Alyssa

4 |VINCENZA
LLORENS Leane

W W iINN

Lundi 10 Février 2025

Club
MARIGNANE
MANOSQUE

BONNIEUX
MENTON
MARIGNANE

LES ARCHERS DE
PIERREFEU

CHATEAURENARD

Licence
0009052P
0926937R

1025444W
0960960X
0061645F
0056184V

0951133R

Cat
S3FCL

S3FCL

S3FCL
S3FCL
S3FCL

Cat
S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL

Cat
U18FCO
U21FCO

U18FCO
U21FCO
U18FCO
U21FCO

U18FCO

08/02/2025 au 09/02 /2025

Qual | 1/24 | 1/16 | 1/8 | 1/4 | 1/2 | Br. | Or

550
513

451
445
366

Nbre d'archers : 5

Qual | 1/24 | 1/16 | 1/8 | 1/4 | 1/2 | Br. | Or
522

521

519
508
507
494

483
472

445
419

Nbre d'archers : 10

Qual | 1/24 | 1/16 | 1/8 | 1/4 | 1/2 | Br. | Or

545
540

538
488
504
476

494

Nbre d'archers : 7
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Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U18-U21 Homme Arc a Poulies 2025

Clt [Nom

NICOLAI Dorian
VIDEMONT Sacha
CARDOSO Clement
CARRO Lycendro
FORT Damian

WININ PP

Club

NICE AC

ISTRES

MARIGNANE

LA CIOTAT

ST MARTIN DE CRAU

Licence
0977397N
0978961N
0045104B
0049881U
09648497

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2025

Clt [Nom
1 |BARET Elodie
BEAUPERE Eve
3 |PAOLI Elodie

Club

LA GARDE
CAVAILLON
MENTON

Licence
0458062U
0388798G
0454202Y

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2025

Clt 'Nom
LORTHIOIR Yann
BARET Benjamin

PARPILLON Julien

CHARAUDEAU
Alexis

a bW |(IN |-

Club
ST MARTIN DE CRAU
LA GARDE

ARMANINI Sebastien | NICE AC

ST MARTIN DE CRAU
BARCELONNETTE

Licence
0750851T
0605788R
0800746B
0748101D
0853318V

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2025

Clt |Nom
1 DIEUDONNE
Nathalie
2 |GAUTHERON
Valerie

Club
SANARY

PEYNIER

Licence
0713860K

0760021K

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2025

Clt 'Nom
1 |DESVERNOIS Eric

2 |CHAMBOLERON
Luc

LUZZI Olivier
OLIVE David

Lundi 10 Février 2025

Club

SALON DE PROVENCE

BONNIEUX

MARIGNANE

ST MARTIN DE CRAU

Licence
0310823B
0314177X

0798275R
0995307F

Cat
U21HCO
U18HCO
U21HCO
U18HCO
U21HCO

Cat
S1FCO
S1FCO
S1FCO

Cat
S1HCO
S1HCO
S1HCO
S1HCO
S1HCO

Cat
S2FCO

S2FCO

Cat
S2HCO
S2HCO

S2HCO
S2HCO

CHAMPIONNAT REGIONAL TIR A 18M - Tir @ 18m (2X18M) - MARIGNANE - du

08/02/2025 au 09/02 /2025

Qual | 1/24 | 1/16 | 1/8 | 1/4 | 1/2 | Br. | Or
569
536
569
504

558
Nbre d'archers : 5

Qual | 1/24 | 1/16 | 1/8 | 1/4 | 1/2 | Br. | Or
573
545

543
Nbre d'archers : 3

Qual | 1/24 | 1/16 | 1/8 | 1/4 | 1/2 | Br. | Or
585
575
567
567

564

Nbre d'archers : 5

Qual | 1/24 | 1/16 | 1/8 | 1/4 | 1/2 | Br. | Or

567

523

Nbre d'archers : 2

Qual | 1/24 | 1/16 | 1/8 | 1/4 | 1/2 | Br. | Or
583

580

579
576
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3y Classement Officiel

CHAMPIONNAT REGIONAL TIR A 18M - Tir @ 18m (2X18M) - MARIGNANE - du

FFTa 08,/02,/2025 au 09,/02,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2025 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. @ Or
5 |DEPUYDT Sylvain SANARY 0037389R | S2HCO | 567

6 |CHARRIER Ludovic |[SANARY 0019431W | S2HCO | 564

7 |WILKES Jonathan MIRAMAS CRAU 1000909F | S2HCO | 562

8 |BABOU Eric SANARY 0332237C | S2HCO | 558

Nbre d'archers : 8

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2025
Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. @ Or
1 |AUBRY Corinne DIGNE LES BAINS 0936525M | S3FCO | 519

Nbre d'archers : 1
Senior 3 Homme Arc a Poulies 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24  1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. Or
1 |BUTHIAUX Eric NICE AC 0728972L | S3HCO | 572
2 |CHOLLEY Andre MIRAMAS CRAU 0842687P | S3HCO | 545
3 |GARCIA Guy L'ISLE SUR LA SORGUE | 0435767K | S3HCO | 541
4 |MASTERENKO Jean-|FA NICE 00089237 | S3HCO | 540
Claude
5 |BARON Robert MIRAMAS CRAU 0397457U | S3HCO | 531
ROUSSEAU ROQUEBRUNE 0955436T | S3HCO | 502

DUMARCET Remi  |S/ARGENS CIE
Nbre d'archers : 6
U18 Femme Arc Nu 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. @ Or
1 |BLONDIN EIEa VENTABREN 1006583L | U18FBB | 473
2 |FIORUCCI Lili MOUANS SARTOUX 1001063D | U15FBB | 469
3 |GAUTHERON Isae |PEYNIER 0903819M | U15FBB | 462
4 |RANOU Juliette ROBION 1001805R | U18FBB | 426

Nbre d'archers : 4
U18 Homme Arc Nu 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. @ Or
1 |RANOU Arthur ROBION 0029227U | U15HBB | 529
2 |ESTEVEZ Ryan VENTABREN 0017608P | U15HBB | 499

Nbre d'archers : 2
Adulte Femme Arc Nu 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. Or
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Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Adulte Femme Arc Nu 2025 (Suite)

Clt [Nom

JUILLARD Patricia
AUPY Magali
PRIVAT Annie Laure
DURAISIN Isabelle
MENGUY Barbara
LACOUR Barbara

COCHE Isabelle

N O a|ls WIN|F

8 |EA Sandy

CHAMPIONNAT REGIONAL TIR A 18M - Tir @ 18m (2X18M) - MARIGNANE - du

Club
GEMENOS
ARLES

NICE AC
MANOSQUE
MALLEMORT
OLLIOULES

LES ARCHERS DE
LURE

OLLIOULES

Adulte Homme Arc Nu 2025

Clt

1 |BARDO-CAUSSE
Bastien

TRIPET Laurent
SBODIO Gabriel

BONNEFILLE
Vincent

LUQUET Vincent
ANTOINE Philippe
PLATRET Laurent
NANSENET Joseph
RANOU Nicolas
RANCE Richard

Nom

IS

©O© |0 N | o

Club
PELISSANNE

L'ISLE SUR LA SORGUE
PEYNIER
DIGNE LES BAINS

MANOSQUE
OLLIOULES
MALLEMORT
DIGNE LES BAINS
ROBION

LES ARCHERS DE
LURE

Nombre total d'archers : 201

Club Organisateur :

1313074 1ERE CIE D'ARC MARIGNANE

Liste des arbitres :

Licence
0003070M
0956444N
0849908N
0053723V
0981518T
0007964G
0966257E

1006738K

Licence
0967769Y

0038632S
1000567B
0785225F

0686531E
1009573L
0832994D
0041833W
1001799L
0804252M

Cat
S2FBB
S2FBB
S2FBB
S2FBB
S2FBB
S2FBB
S2FBB

S2FBB

Cat
U21HBB

S3HBB
S2HBB
S2HBB

S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB

08/02/2025 au 09/02 /2025

1/24  1/16 A 1/8 # 1/4 1/2 | Br. @ Or

Qual
481
480
471
469
453
431

431

387
Nbre d'archers : 8

Qual | 1/24 | 1/16 | 1/8 | 1/4 | 1/2 | Br. | Or

523

519
511
511

489
484
464
460
458
451

Nbre d'archers : 10

Arbitre responsabile :
0256186N DUBOC NICOLAS

0401680V DEMAY SYLVIE / 0438681C BRESSON VICTOR / 0630768T MARTINET STEVEN / 06690536
BOURG CHRISTINE / 0880360N MARGOUJAT CELINE / 095521 7E SARTELET LAURENCE
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3y Classement Officiel

CHAMPIONNAT REGIONAL TIR A 18M - Tir @ 18m (2X18M) - MARIGNANE - du

FFTa 08,/02,/2025 au 09,/02,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Liste des entraineurs :

0277053V ALBANO GEORGES / 0314177X CHAMBOLERON LUC / 0430117U SERGIO DENIS / 0455642N
S0OCCIO JESSY / 0659689D GAUTHERON JEROME / 0677649A BOREL JEAN LUC / 0685442\W DESIRY
JULIE / 0742573V CARBONNEL ALEXANDRE / 07813398W GIRARD NICOLAS / 0786381 1N GUZMAN-OUIN
MARIE-CHANTAL / 0787729C MOULIN RAYMOND / 0826974K AUPY OLIVIER / 0832301A MENATORY
DAVID / 0837478C BOUILLY ANTOINE / 0903925C NAVARRO PIERRE / 0841087W ARMANINI MANON /
0955862F ABMANINI VIRGINIE / 0977808K FORMERY STEPHANE / 0980664P BOUSCHBACHER LAURENT
/ 00233907 MEUNIER AURELIA / 0026423W PICAL YANN / 0026644L DUBOC JULIETTE / 0036578J
ABEHSERA CEDRIC / 0048748N PLACHTA THIBAUT / 1024558V PICARD BRUNO
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